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Pomimo trudnej sytuacji epidemicznej i obostrzeniom, które dotknęły
również instytucje kultury, te nadal funkcjonują i nie zapominają o swoich
odbiorcach. W pierwszym grudniowym tygodniu zapraszamy do udziału
online w kilku ciekawych przedsięwzięciach przygotowanych przez miejskie
jednostki. 

W ramach 18. Opolskiej Jesieni Literackiej już dzisiaj (1 grudnia) zapraszamy na
autorskie spotkanie z Remigiuszem Grzelą (stacjonarnie oraz online), który w
Miejskiej Biblioteki Publicznej opowie o swojej książce Z kim tak ci będzie źle jak
ze mną? Autor tworzy wielowymiarową opowieść o pięknej, ale i niszczycielskiej
miłości Kaliny Jędrusik i Stanisława Dygata. Spotkania będą transmitowane na
Facebooku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opolu www.facebook.com/mbpopole

Drugie spotkanie w Miejskiej Bibliotece Publicznej w ramach 18.OJT już w najbliższy
czwartek (3 grudnia). Spotkanie z Ryszardem Koziołkiem (stacjonarnie oraz
online), na temat dzieła Wiele tytułów. Eseje przygodne. To zbiór esejów o
literaturze, kulturze, historii i sztuce. Jest tu Szekspirowski sonet jako sposób na
bezradność, jest wywrócona do góry nogami Lalka, śmiejący się Camus i pytania o
to, czego o Jezusie nie powiedzieli nam ewangeliści. Spotkania będą transmitowane
na Facebooku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opolu www.facebook.com/mbpopole

Narodowe Centrum Polskiej Piosenki, jak co czwartek (3 grudnia) zaprasza na kolejny
odcinek cyklu muzycznego "Dźwięki wielkiej płyty". Cykl ten to historia polskiej
muzyki rozrywkowej w nietuzinkowym ujęciu dziennikarzy Agnieszki
Szydłowskiej, Bartka Chacińskiego i Jarosława Szubrychta. Emisja odcinków
na kanałach społecznościowych NCPP - Facebook, Youtube oraz Instagram o
godzinie 20:00. 

W Galeria Sztuki Współczesnej moc wydarzeń online podczas których przyswoicie
sobie m.in. sztukę wykonywania ceramiki podczas kursu „Zręczne zajęcia –
ceramika online dla dorosłych” (4 grudnia). Do zobaczenia na Facebooku galerii
oraz na stronie internetowej www.galeriaopole.pl o godzinie 18.00. Następnego dnia
(5 grudnia o godzinie 9.00) wydarzenia dla całej rodziny Zrób to w domu -
warsztaty rodzinne do wykonania w domu. W same Mikołajki (6 grudnia)
odbędzie się wydarzenie Galeria jednego zdjęcia. World Press Photo w GSW.
Do zobaczenia na Facebooku galerii oraz na stronie internetowej

https://www.facebook.com/mbpopole/
https://www.facebook.com/mbpopole/
https://www.facebook.com/ncpppl/
https://www.facebook.com/gswopole/
https://galeriaopole.pl/
https://www.facebook.com/gswopole/


www.galeriaopole.pl o godzinie 10.00.

Na Mikołajki dodatkowo nauczyciele z Młodzieżowego Domu Kultury w Opolu
przygotowali interaktywny spektakl familijny „Poduszkowe Mikołajki". To
przedstawienie opowiadające o przygotowaniach Elfów i Mikołaja na spotkanie z
dziećmi. Tym razem Elfy szykują tajemniczą niespodziankę dla Mikołaja, czy im się
to uda...? Spektakl pełen zabawnych sytuacji, pięknych piosenek i zabaw, angażuje
dzieci do wspólnych działań. Link do spektaklu na kanale youtube MDK zostanie
uaktywniony 6 grudnia o godzinie 10.00. 
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